
　

(1)

第 0-41 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

35,530,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 33,525,450 入札書比較制限価格（税抜き） 31,929,000

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 2 工 区 ）

入札結果
入札日 平成25年9月2日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 37,306,500 入札書比較予定価格（税抜き）

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別

概

要
大字大貫 管・土木一式 水道…DCIP(NS)φ500  L=173.6m  他

㈱ セ イ セ ツ 32,090,000

田 辺 工 業 ㈱ 32,530,000

北 陸 工 業 ㈱ 32,800,000

頸 城 水 道 ㈱ 32,700,000

島 津 工 業 ㈱ 33,000,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 34,100,000

㈱ 石 田 工 業 所 33,700,000

㈱ イ ズ ミ 32,140,000

新 貝 工 業 ㈱ 34,600,000

㈱ 山 田 商 会 33,800,000

㈱ 植 木 組 33,400,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

上越市国府2丁目14-42
契約金額 33,694,500

㈱セイセツ

平成25年9月2日 完成時期 平成25年12月20日



　

(2)

第 0-41 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 21,159,600 入札書比較制限価格（税抜き） 20,152,000

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 3 工 区 ）

入札結果
入札日 平成25年9月2日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 23,656,500 入札書比較予定価格（税抜き） 22,530,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別

概

要
大字大貫 管・土木一式 水道…DCIP(NS)φ500  L=120.3m  

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 22,000,000

㈱ セ イ セ ツ 20,490,000

頸 城 水 道 ㈱ 21,000,000

島 津 工 業 ㈱ 21,800,000

㈱ 石 田 工 業 所 20,370,000

㈱ イ ズ ミ 20,550,000

北 栄 建 設 ㈱ 22,000,000

新 貝 工 業 ㈱ 22,500,000

㈱ 山 田 商 会 20,380,000

田 辺 工 業 ㈱ 21,600,000

北 陸 工 業 ㈱ 21,900,000

平成25年9月6日 完成時期 平成25年12月24日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市石橋7-14
契約金額 21,388,500

㈱石田工業所



　

(3)

第 除,37-9 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成25年9月2日

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ200 L=27.5m  他

本町4丁目～大町3丁目 管・土木一式

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 23,772,000 入札書比較予定価格（税抜き） 22,640,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 21,275,100 入札書比較制限価格（税抜き） 20,262,000

㈱ 石 田 工 業 所 20,700,000

頸 城 水 道 ㈱ 21,900,000

水道…DCIP(NS)φ300 L=22.7m 他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

北 陸 工 業 ㈱ 20,380,000

新 貝 工 業 ㈱ 21,900,000

㈱ セ イ セ ツ 24,000,000

田 辺 工 業 ㈱ 21,300,000

島 津 工 業 ㈱ 21,600,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 21,100,000

㈱ 植 木 組 21,350,000

北 栄 建 設 ㈱ 20,550,000

平成25年9月2日 完成時期 平成26年1月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市石橋2丁目4-61
契約金額 21,399,000

北陸工業㈱



　

(4)

第 0-39 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 落札

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,730,500 入札書比較予定価格（税抜き） 6,410,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 5,961,900 入札書比較制限価格（税抜き） 5,678,000

入札結果
入札日 平成25年9月2日

水道…HPPEφ100 L=32.9m  他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
大字黒井 管・土木一式

㈲ 川 崎 設 備 工 業 5,950,000

㈱ 高 菱 5,950,000

㈱ 松 沢 建 設 6,100,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 6,000,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 6,140,000

㈱ セ イ セ ツ 7,000,000

㈱ 工 藤 工 業 5,850,000

㈱ ナ カ ム ラ 6,500,000

㈲ 山 本 工 業 所 6,070,000

㈱ 草 間 組 5,900,000

㈱ サ ト コ ウ 6,080,000

㈱ 関 原 工 業 所 6,100,000

平成25年9月2日 完成時期 平成25年11月29日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市春日新田2丁目21-36
契約金額 6,142,500

㈱工藤工業



　

(5)

第 37-39 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成25年9月2日

工 事 名
ガ ス 水 道 管 布 設

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ L=132.8m 

南城町1丁目 管・土木一式

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,895,500 入札書比較予定価格（税抜き） 3,710,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 3,461,850 入札書比較制限価格（税抜き） 3,297,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 3,850,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 3,680,000

水道…HPPEφ50  L=130.4m

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ ナ カ ム ラ 4,300,000

㈱ 関 原 工 業 所 3,950,000

㈲ 山 本 工 業 所 3,820,000

㈱ 高 菱 3,800,000

㈱ サ ト コ ウ 3,950,000

平成25年9月2日 完成時期 平成25年12月14日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市寺町1丁目2-13
契約金額 3,864,000

㈲川崎設備工業



　

(1)

第 0-102 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,110,500 入札書比較予定価格（税抜き） 2,010,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,865,850 入札書比較制限価格（税抜き） 1,777,000

入札結果
入札日 平成25年9月2日

水道…HPPEφ50  L=44.7m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
頸城区上増田 管・土木一式

㈲ 中 央 設 備 2,000,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 1,980,000

㈲ 酒 井 商 事 1,850,000

㈱ 山 田 商 会 1,880,000

㈱ 石 田 工 業 所 1,950,000

平成25年9月2日 完成時期 平成25年12月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市頸城区柳町新田219
契約金額 1,942,500

㈲酒井商事



　

(1)

第 0-67 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成25年9月2日

工 事 名
消 火 栓 設 置

場

所

種

別

概

要
柿崎区上下浜 管・土木一式

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,512,000 入札書比較予定価格（税抜き） 1,440,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,348,200 入札書比較制限価格（税抜き） 1,284,000

新 貝 工 業 ㈱ 1,450,000

㈱ 三 牧 建 設 工 業 1,500,000

水道…地上式消火栓設置　1基

　　　HPPEφ150  L=1.7m  他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 源 建 設 1,500,000

西 田 建 設 ㈱ 1,550,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 1,480,000

㈲ 日 栄 設 備 工 業 1,390,000

平成25年9月2日 完成時期 平成25年12月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市柿崎区直海浜1760
契約金額 1,459,500

㈲日栄設備工業



　

(1)

第 37-39 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 落札

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 11,938,500 入札書比較予定価格（税抜き） 11,370,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 10,636,500 入札書比較制限価格（税抜き） 10,130,000

入札結果
入札日 平成25年9月9日

水道…DCIP(GX)φ250  L=48.2m  他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ100  L=5.4m  他

上昭和町 管・土木一式

㈱ セ イ セ ツ 11,400,000

田 辺 工 業 ㈱ 10,860,000

北 陸 工 業 ㈱ 10,180,000

頸 城 水 道 ㈱ 10,760,000

島 津 工 業 ㈱ 10,800,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 10,400,000

㈱ 石 田 工 業 所 10,250,000

㈱ イ ズ ミ 12,500,000

㈲ 山 本 工 業 所 10,820,000

㈱ 井 上 商 会 10,990,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 10,800,000

㈱ 高 菱 10,800,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

上越市石橋2丁目4-61
契約金額 10,689,000

北陸工業㈱

平成25年9月13日 完成時期 平成26年1月15日



　

(2)

第 0-39 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,029,650 入札書比較制限価格（税抜き） 1,933,000

工 事 名
水 道 管 布 設

入札結果
入札日 平成25年9月9日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,289,000 入札書比較予定価格（税抜き） 2,180,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別

概

要
新光町3丁目 管・土木一式 水道…HPPEφ50  L=53.3m

㈱ 草 間 組 2,240,000

㈱ 工 藤 工 業 2,090,000

㈱ サ ト コ ウ 2,300,000

㈱ 関 原 工 業 所 2,180,000

㈱ 松 沢 建 設 2,180,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 2,150,000

㈱ ナ カ ム ラ 2,600,000

平成25年9月9日 完成時期 平成25年12月21日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市春日新田2丁目21-36
契約金額 2,194,500

㈱工藤工業



　

(1)

第 83-82 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成25年9月9日

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ75  L=86.5m

大潟区土底浜 管・土木一式

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,373,500 入札書比較予定価格（税抜き） 6,070,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 5,649,000 入札書比較制限価格（税抜き） 5,380,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 5,700,000

㈱ イ ズ ミ 5,630,000

水道…HPPEφ100  L=87.9m

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

田 辺 工 業 ㈱ 5,540,000

北 陸 工 業 ㈱ 5,820,000

㈱ 石 田 工 業 所 5,560,000

島 津 工 業 ㈱ 5,450,000

新 貝 工 業 ㈱ 5,680,000

㈱ 山 田 商 会 6,120,000

頸 城 水 道 ㈱ 5,990,000

㈱ 井 上 商 会 5,980,000

平成25年9月9日 完成時期 平成26年1月6日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字福田338-1
契約金額 5,722,500

島津工業㈱



　

(1)

第 0-建 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,919,500 入札書比較予定価格（税抜き） 6,590,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 6,129,900 入札書比較制限価格（税抜き） 5,838,000

入札結果
入札日 平成25年9月9日

 RC耐震壁設置（t=120） 一式

 RC耐震壁設置（t=180） 一式　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
深 谷 浄 水 場 耐 震 補 強

場

所

種

別

概

要

水道…管理棟RC耐震壁設置工事　他

大字三ツ橋 土木一式

上 新 開 発 ㈱ 8,500,000 辞退 辞退

㈱ 松 沢 建 設 7,500,000 7,000,000 6,300,000

㈱ 頸 城 建 工 7,700,000 7,300,000 6,800,000

中 田 建 設 ㈱ 8,000,000 辞退 辞退

㈱ 大 島 組 7,740,000 7,380,000 6,850,000

相 村 建 設 ㈱ 8,500,000 辞退 辞退

㈱ 上 越 商 会 7,750,000 辞退 辞退

日 成 建 設 ㈱ 7,800,000 7,400,000 6,900,000

㈱ タ キ モ ト 8,000,000 7,450,000 6,950,000

信 越 総 合 建 設 ㈱ 7,700,000 7,300,000 6,800,000

㈲ ヤ カ タ 建 設 8,000,000 辞退 辞退

㈱ 杉 政 建 設 7,900,000 7,400,000 棄権

㈱ 井 澤 建 設 8,450,000 辞退 辞退

平成25年9月9日 完成時期 平成26年2月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 「土木一式」の建設業許可を有する業者から選定

上越市大字三ツ橋1485番地
契約金額 6,615,000

㈱松沢建設



　

(2)

第 0-構 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成25年9月9日

工 事 名
多 能 浄 水 場 沈 殿 池 耐 震 補 強

場

所

種

別

概

要

水道…鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ増厚による耐震補強

三和区大 土木一式

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,811,500 入札書比較予定価格（税抜き） 3,630,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 3,412,500 入札書比較制限価格（税抜き） 3,250,000

㈱ 環 境 サ ー ビ ス 3,650,000

信 越 総 合 建 設 ㈱ 3,600,000

　　梁補強工、柱補強工、壁補強工　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 澤 井 商 事 3,500,000

五 城 地 建 ㈱ 3,550,000

㈱ 牧 建 設 3,550,000

㈱ 藤 新 開 発 3,450,000

㈱ タ カ ワ 建 工 3,500,000

㈱ 第 三 建 設 3,530,000

平成25年9月9日 完成時期 平成26年1月6日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 「土木一式」の建設業許可を有する業者から選定

上越市三和区野967番地1
契約金額 3,622,500

㈱藤新開発



　

(1)

第 0-導 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 4,305,000 入札書比較予定価格（税抜き） 4,100,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 3,812,550 入札書比較制限価格（税抜き） 3,631,000

入札結果
入札日 平成25年9月17日

水道…PE(A)φ40  L=41.9m

　　　PE(A)φ50  L=297.9m

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
導 水 管 入 替

場

所

種

別

概

要
板倉区久々野 管・土木一式

㈱ フ ジ 工 業 4,300,000

㈱ イ ケ チ ウ 建 設 4,300,000

田 辺 工 業 ㈱ 4,300,000

清 水 建 材 ㈱ 4,000,000

㈱ 芳 栄 4,500,000

㈱ 牧 信 4,100,000

島 津 工 業 ㈱ 4,200,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

上越市板倉区中四ッ屋278
契約金額 4,200,000

清水建材㈱

平成25年9月19日 完成時期 平成25年12月27日



　

(2)

第 0-542 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,874,250 入札書比較制限価格（税抜き） 1,785,000

工 事 名
消 火 栓 設 置

入札結果
入札日 平成25年9月17日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,100,000 入札書比較予定価格（税抜き） 2,000,000

㈲ 協 和 建 設 1,950,000

㈱ 第 三 建 設 1,990,000

　　　HPPEφ100  L=1.9m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別

概

要
牧区高谷 管・土木一式 水道…多雪式消火栓設置　1基

五 城 地 建 ㈱ 2,050,000

㈱ 蓑 和 土 建 2,100,000

㈱ 高 菱 2,030,000

平成25年9月17日 完成時期 平成25年12月25日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市牧区山口1496
契約金額 2,047,500

㈲協和建設



　

(1)

第 機-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 15,655,500 入札書比較予定価格（税抜き） 14,910,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 14,221,200 入札書比較制限価格（税抜き） 13,544,000

入札結果
入札日 平成25年9月20日

　　（建築、電気設備、機械設備工事）

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
大 潟 ガ ス 供 給 所 付 臭 設 備 改 良

場

所

種

別

概

要

ガス…付臭設備改良工事一式

大潟区渋柿浜 機械器具設置

敦 井 産 業 ㈱ 14,580,000

新 潟 企 業 ㈱ 14,900,000

㈱ 菱 電 社 辞退

上 越 技 研 ㈱ 15,490,000

信 愛 産 業 ㈱ 14,750,000

田 辺 工 業 ㈱ 15,500,000

昱 工 業 ㈱ 14,900,000

㈱ ジ ェ ス ク ホ リ ウ チ 15,200,000

指名理由 「機械器具設置」の建設業許可を有する業者から選定

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

上越市住吉町5-16
契約金額 15,309,000

敦井産業㈱

平成25年9月20日 完成時期 平成26年2月16日



　

(2)

第 機-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 13,157,550 入札書比較制限価格（税抜き） 12,531,000

工 事 名
春 日 山 ガ ス 供 給 所 付 臭 設 備 改 良

入札結果
入札日 平成25年9月20日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 14,469,000 入札書比較予定価格（税抜き） 13,780,000

昱 工 業 ㈱ 13,950,000

㈱ ジ ェ ス ク ホ リ ウ チ 13,650,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別

概

要

ガス…付臭設備改良工事一式

大字中門前 機械器具設置 　　（建築、電気設備、機械設備工事）

新 潟 企 業 ㈱ 13,980,000

㈱ 菱 電 社 辞退

田 辺 工 業 ㈱ 13,700,000

敦 井 産 業 ㈱ 13,480,000

上 越 技 研 ㈱ 13,900,000

信 愛 産 業 ㈱ 13,550,000

平成25年9月20日 完成時期 平成26年2月16日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 「機械器具設置」の建設業許可を有する業者から選定

上越市住吉町5-16
契約金額 14,154,000

敦井産業㈱



　

(1)

第 24-0 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 13,030,500 入札書比較予定価格（税抜き） 12,410,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 11,565,750 入札書比較制限価格（税抜き） 11,015,000

入札結果
入札日 平成25年9月20日

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
中 圧 ガ ス 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PLP150A  L=91.4m

寺町2丁目 管・土木一式

北 陸 工 業 ㈱ 12,800,000

新 貝 工 業 ㈱ 12,580,000

㈱ 植 木 組 12,680,000

島 津 工 業 ㈱ 12,760,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 12,850,000

田 辺 工 業 ㈱ 13,000,000

㈱ 石 田 工 業 所 12,400,000

頸 城 水 道 ㈱ 13,060,000

北 栄 建 設 ㈱ 12,560,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

上越市石橋7番14号
契約金額 13,020,000

㈱石田工業所

平成25年9月26日 完成時期 平成26年1月23日



　

(2)

第 0-39 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,887,900 入札書比較制限価格（税抜き） 1,798,000

工 事 名
消 火 栓 設 置

入札結果
入札日 平成25年9月20日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,121,000 入札書比較予定価格（税抜き） 2,020,000

田 辺 工 業 ㈱ 1,920,000

㈱ 松 沢 建 設 2,100,000

       (HPPEφ75　L=6.5m)

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別

概

要
上昭和町・昭和町1丁目 管・土木一式 水道…多雪式消火栓設置　1基

㈱ 工 藤 工 業 2,300,000

㈲ 山 本 工 業 所 2,030,000

㈱ 草 間 組 2,120,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 2,000,000

㈱ 高 菱 2,300,000

平成25年9月20日 完成時期 平成25年12月18日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大字福田20番地
契約金額 2,016,000

田辺工業㈱



　

(1)

第 0-機 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 4,998,000 入札書比較予定価格（税抜き） 4,760,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 4,489,800 入札書比較制限価格（税抜き） 4,276,000

入札結果
入札日 平成25年9月25日

水道…浄水場制御用シーケンサ　一式

　　　ろ過機用シーケンサ　一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
赤 倉 浄 水 場 シ ー ケ ン サ 更 新

場

所

種

別

概

要
大島区大平 電気通信

㈱ 横 瀬 オ ー デ ィ オ 5,200,000

㈱ 北 越 エ ン ジ ニ ア リ ン グ 4,600,000

田 辺 工 業 ㈱ 5,180,000

㈱ 東 光 ク リ エ ー ト 4,800,000

㈱ 矢 野 電 気 工 業 所 5,080,000

上 越 技 研 ㈱ 5,050,000

㈱ 城 東 電 工 5,150,000

指名理由 「電気通信」の建設業許可を有する業者から選定

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

新潟市東区榎町57
契約金額 4,830,000

㈱北越エンジニアリング

平成25年9月25日 完成時期 平成26年1月22日



　

(1)

第 0-建 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 落札

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） － 入札書比較制限価格（税抜き） －

工 事 名
城 山 浄 水 場 男 子 便 所 改 造

入札結果
入札日 平成25年9月30日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,383,500 入札書比較予定価格（税抜き） 2,270,000

設備工事　衛生器具設備工事　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別

概

要

水道…

大字灰塚 建築一式 建築工事　外部仮設足場　A=45㎡　他

㈲ ジ ョ ー バ ン 辞退

㈲ ダ イ ワ 技 建 2,300,000

ウ シ キ ㈱ 辞退

㈱ 小 島 塗 装 店 辞退

㈱ 佐 藤 興 産 辞退

㈱ 住 建 工 業 2,400,000

㈲ ア オ バ 2,320,000

㈲ 一 成 建 設 2,350,000

高 橋 組 建 設 ㈱ 2,270,000

指名理由 「建築一式」の建設業許可を有する業者から選定

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

上越市仲町1丁目5-16
契約金額 2,383,500

高橋組建設㈱

平成25年9月30日 完成時期 平成26年1月27日



　

(1)

第 8-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 26,589,150 入札書比較制限価格（税抜き） 25,323,000

工 事 名
中 圧 ガ ス 管 入 替

入札結果
入札日 平成25年9月30日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 28,959,000 入札書比較予定価格（税抜き） 27,580,000

㈱ 石 田 工 業 所 28,200,000

頸 城 水 道 ㈱ 28,000,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別

概

要

ガス…PLP100A L=227.2m　他

国府1丁目 管・土木一式

新 貝 工 業 ㈱ 27,600,000

㈱ 植 木 組 27,600,000

田 辺 工 業 ㈱ 28,200,000

北 陸 工 業 ㈱ 27,300,000

島 津 工 業 ㈱ 27,500,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 28,600,000

北 栄 建 設 ㈱ 28,300,000

平成25年10月4日 完成時期 平成25年12月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市石橋2丁目4-61
契約金額 28,665,000

北陸工業㈱



　

(2)

第 0-39 号

工事

地内 

1 

2 制限価格を下回るため無効

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 12,684,000 入札書比較予定価格（税抜き） 12,080,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 11,298,000 入札書比較制限価格（税抜き） 10,760,000

入札結果
入札日 平成25年9月30日

㈱ 石 田 工 業 所 11,340,000

㈱ イ ズ ミ 10,510,000

水道…DCIP(GX)φ200　L=66.6m  他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
加賀町　他 管・土木一式

北 陸 工 業 ㈱ 11,380,000

㈱ 井 上 商 会 11,980,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 11,680,000

㈱ セ イ セ ツ 12,000,000

頸 城 水 道 ㈱ 11,000,000

島 津 工 業 ㈱ 11,160,000

㈱ 工 藤 工 業 12,000,000

㈱ 松 沢 建 設 13,000,000

㈱ サ ト コ ウ 11,680,000

平成25年10月4日 完成時期 平成26年1月1日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市春日新田5丁目13-10
契約金額 11,550,000

頸城水道㈱



　

(3)

第 37-39 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 4,914,000 入札書比較予定価格（税抜き） 4,680,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 4,353,300 入札書比較制限価格（税抜き） 4,146,000

入札結果
入札日 平成25年9月30日

水道…HPPEφ75　L=84.2m  他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ75  L=5.6m  他

五智3丁目 管・土木一式

㈱ 草 間 組 4,700,000

㈱ 工 藤 工 業 4,540,000

㈱ サ ト コ ウ 4,780,000

㈱ 関 原 工 業 所 4,750,000

㈱ 松 沢 建 設 4,700,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 4,650,000

㈱ ナ カ ム ラ 5,300,000

平成25年10月4日 完成時期 平成26年1月11日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市春日新田2丁目21-36
契約金額 4,767,000

㈱工藤工業



　

(4)

第 0-38 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成25年9月30日

工 事 名
消 火 栓 設 置

場

所

種

別

概

要
大字上中田 管・土木一式

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 4,221,000 入札書比較予定価格（税抜き） 4,020,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 3,748,500 入札書比較制限価格（税抜き） 3,570,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 4,150,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 4,100,000

水道…多雪式消火栓設置　1基

　　　HPPEφ100　L=32.0m  他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ ナ カ ム ラ 4,700,000

㈲ 山 本 工 業 所 4,140,000

㈱ 草 間 組 4,000,000

㈱ 高 菱 4,100,000

㈱ 関 原 工 業 所 4,200,000

平成25年9月30日 完成時期 平成26年1月7日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市大字本道1791
契約金額 4,200,000

㈱草間組



　

(5)

第 0-38 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,890,000 入札書比較予定価格（税抜き） 1,800,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,678,950 入札書比較制限価格（税抜き） 1,599,000

入札結果
入札日 平成25年9月30日

水道…多雪式消火栓設置　1基

     （HPPEφ75　L=3.0m)

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
消 火 栓 設 置

場

所

種

別

概

要
高土町2丁目 管・土木一式

㈲ 山 本 工 業 所 1,660,000

㈱ 草 間 組 1,740,000

㈱ 高 菱 1,700,000

㈱ サ ト コ ウ 1,790,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 1,750,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 1,700,000

㈱ ナ カ ム ラ 2,200,000

平成25年10月4日 完成時期 平成26年1月1日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市東本町2丁目3-24
契約金額 1,743,000

㈲山本工業所



　

(1)

第 0-委 号

委託

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成25年9月4日

委 託 名
漏 水 調 査 業 務 ( 柿 崎 区 上 水 )

場

所

種

別

概

要
柿崎区柿崎　他 役務

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,898,000 入札書比較予定価格（税抜き） 2,760,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） - 入札書比較制限価格（税抜き） -

㈱ 地 域 計 画 セ ン タ ー 2,450,000

㈱ ダ イ ト ウ ア 2,400,000

フ ジ 地 中 情 報 ㈱ 2,450,000

水道…漏水調査延長　30.1㎞

　　　調査戸数　1809戸

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

指名理由 「漏水調査業務」の実績がある業者から指名

新潟市東区新松崎3丁目4番5号
契約金額 2,520,000

㈱ダイトウア

平成25年9月4日 完成時期 平成25年12月2日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(2)

第 0-委 号

委託

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

柿崎区上中山　他 役務 水道…漏水調査延長　7.0㎞

制 限 価 格 （ 税 込 み ） - 入札書比較制限価格（税抜き） -

委 託 名
漏 水 調 査 業 務 ( 柿 崎 区 簡 水 )

入札日 平成25年9月4日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 588,000 入札書比較予定価格（税抜き） 560,000

㈱ 地 域 計 画 セ ン タ ー 520,000

㈱ ダ イ ト ウ ア 500,000

フ ジ 地 中 情 報 ㈱ 540,000

指名理由 「漏水調査業務」の実績がある業者から指名

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

新潟市東区新松崎3丁目4番5号
契約金額 525,000

㈱ダイトウア

平成25年9月4日 完成時期 平成25年12月2日

　　　調査戸数　197戸

入札結果

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別

概

要



　

(1)

第 需-需 号

委託

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） - 入札書比較制限価格（税抜き） -

委 託 名
ガス水道フェア2013 キャラクターイベント

入札結果
入札日 平成25年9月4日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 903,000 入札書比較予定価格（税抜き） 860,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別

概

要

ガス・水道…

藤野新田 役務 10/19（土）「仮面ﾗｲﾀﾞｰﾌｫｰｾﾞ」1体

（上越観光物産センター）

Ａｒｔ・Ｆａｃｔｒｙ -ＫＡＺ㈱ 798,000

頸 城 自 動 車 ㈱ マ ル ケ ー ・ ア ド ・ セ ン タ ー 辞退

コ ー エ ィ ㈱ Ｅ ・ Ｃ 事 業 部 740,000

㈱ 桐 朋 辞退

㈱ ア ド ・ ク リ ー ク 辞退

㈱エム・コミュニケーション 900,000

指名理由 「役務･広告催事の運営企画等」を希望する業者から指名

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

上越市春日山町3丁目1350-1
契約金額 777,000

コーエィ㈱Ｅ・Ｃ事業部

平成25年9月4日 完成時期 平成25年10月20日

1日2回出演　他



　

(1)

第 委-委 号

委託

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,986,600 入札書比較制限価格（税抜き） 1,892,000

委 託 名
平成橋ガス・水道管橋梁添架詳細設計業務

入札結果
入札日 平成25年9月19日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,373,000 入札書比較予定価格（税抜き） 2,260,000

水道…SUS150A  L=45.0m

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別

概

要

平成橋ガス・水道管添架工事詳細設計

北本町3丁目～栄町 設計 ガス…PLP200A  L=45.0m

㈱ 日 本 海 コ ン サ ル タ ン ト 2,200,000

日 本 上 下 水 道 設 計 ㈱ 4,290,000

㈱開発技術コンサルタント 1,895,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱ 2,100,000

㈱ 東 京 設 計 事 務 所 5,100,000

指名理由
『上水道及び工業用水道』及び『鋼構造・コンクリート』の登録のある業者
並びに当該橋梁の設計業者から指名

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

上越市稲田1丁目8-16
契約金額 1,989,750

㈱開発技術コンサルタント

平成25年9月19日 完成時期 平成26年1月16日



　

(1)

第 0-委 号

委託

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） - 入札書比較制限価格（税抜き） -

委 託 名
大 島 区 簡 易 水 道 区 域 漏 水 調 査 業 務

入札結果
入札日 平成25年9月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,068,500 入札書比較予定価格（税抜き） 1,970,000

1,950,000

　　　調査戸数　N=420戸

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別

概

要
大島区菖蒲　他 役務 水道…漏水調査延長　L=29.6㎞

㈱ 地 域 計 画 セ ン タ ー 2,000,000

㈱ ダ イ ト ウ ア 2,200,000

フ ジ 地 中 情 報 ㈱ 2,100,000 1,958,000

指名理由 「漏水調査業務」の実績がある業者から指名

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

長野市大字北長池字上河原1924-2
契約金額 1,995,000

㈱地域計画センター

平成25年10月1日 完成時期 平成25年11月29日

1,900,000



　

(2)

第 0-委 号

委託

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制 限 価 格 （ 税 込 み ） - 入札書比較制限価格（税抜き） -

委 託 名
清 里 区 水 道 管 漏 水 調 査 業 務

入札結果
入札日 平成25年9月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,197,000 入札書比較予定価格（税抜き） 1,140,000

㈱ ダ イ ト ウ ア 1,100,000

フ ジ 地 中 情 報 ㈱ 920,000

　　　減圧層流量測定　2系統

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

場

所

種

別

概

要
清里区上田島 他 役務 水道…漏水調査延長　L=31.5㎞

㈱ 地 域 計 画 セ ン タ ー 1,100,000

平成25年9月25日 完成時期 平成25年11月23日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 「漏水調査業務」の実績がある業者から指名

新潟市東区宝町4-1
契約金額 966,000

フジ地中情報㈱


